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Informacja  

o zmianach danych objętych prospektem informacyjnym 
dokonanych w dniu 1 kwietnia 2022 roku 

 
 

Działając na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 maja 2013 r. w sprawie prospektu informacyjnego funduszu 
inwestycyjnego otwartego i specjalistycznego funduszu inwestycyjnego otwartego oraz wyliczania wskaźnika zysku do ryzyka tych 
funduszy (Dz. U. 2018, poz. 2202 ze zm.) Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. informuje o dokonaniu w dniu  
1 kwietnia 2022 roku następujących zmian w treści prospektu informacyjnego Pekao Strategie Funduszowe Specjalistycznego 
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego („Fundusz”): 
 
 
 
1) Na stronie tytułowej prospektu informacyjnego Funduszu w informacji o dacie sporządzenia ostatniego tekstu 

jednolitego Prospektu datę: „1 lutego 2022 r.” zastępuje się datą: „1 kwietnia 2022 r.” 
 
2) W Rozdziale III Część A w pkt 23 ostatni akapit otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

„W momencie realizacji zleceń odkupienia Jednostek Uczestnictwa (w tym w wyniku konwersji/zamiany) brane są pod 
uwagę wyłącznie Jednostki Uczestnictwa nieobjęte blokadą. Jeżeli przedmiotem żądania odkupienia Jednostek 
Uczestnictwa jest określony procent wartości Jednostek Uczestnictwa zapisanych na koncie Uczestnika, o ile 
Prowadzący Dystrybucję dopuszcza taką możliwość, procent ten ustalany jest w odniesieniu do wartości Jednostek 
Uczestnictwa zapisanych na koncie w Dniu Wyceny przed realizacją danej transakcji (a w przypadku realizacji na tę 
samą Datę Wyceny więcej niż jednej transakcji odkupienia Jednostek Uczestnictwa, w odniesieniu do wartości 
Jednostek Uczestnictwa przed realizacją wszystkich tych transakcji).” 
 

3) W Rozdziale V dotychczasowy pkt 2.6. otrzymuje nową następującą numerację: „2.7.” 
 

4) W Rozdziale V treść dotychczasowego pkt 2.6. otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„2.6. KupFundusz Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie – podmiot nie pośredniczy w zbywaniu i odkupywaniu 
przez Fundusz Jednostek Uczestnictwa Subfunduszy: Pekao Zmiennej Alokacji oraz Pekao Zmiennej Alokacji 
Rynku Amerykańskiego.  

2.6.1. ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa, telefon: (+48) 22 599 42 67. 
2.6.2. Zakres świadczonych usług: 

 przyjmowanie zleceń nabywania i odkupywania jednostek uczestnictwa Funduszy, jak również 
przyjmowanie innych oświadczeń woli oraz zleceń i dyspozycji związanych z uczestnictwem w 
Funduszach, w tym za pośrednictwem serwisu internetowego kupfundusz.pl,  

 udostępnianie Klientom dokumentów i sprawozdań w zakresie wymaganym przepisami prawa,  

 prowadzenie działań promocyjnych i informacyjnych Funduszy,  

 przekazywanie do Agenta Transferowego  zleceń i innych dokumentów, w tym również przekazywanie 
informacji o zleceniach Uczestników w formie plików elektronicznych, 

 rozpatrywanie reklamacji zgłoszonych przez Uczestników w związku z nabyciem lub odkupieniem 
jednostek uczestnictwa dokonanym za pośrednictwem KupFundusz S.A., 

 archiwizowanie zleceń i dokumentów.” 
 
 
 
Warszawa, 1 kwietnia 2022 r. 


